4.1 Cena Diela je Zmluvnými stranami dohodnutá podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších predpisov v súlade s Cenovou ponukou Zhotoviteľa zo dňa 31.08.2022.  

Cena bez DPH               17 218,44 eur 

DPH  20%                       3 443,69 eur 

Cena s DPH                   20 662,13 eur 

Slovom: dvadsaťtisícšesťstošesťdesiatdva eur trinásť centov s DPH. 

(ďalej len „Cena Diela“) 

4.2 Cena Diela je maximálna počas celého obdobia trvania Zmluvy a zahŕňa všetky náklady 

na vykonanie Diela, vrátane materiálu,  dopravy a nákladov súvisiacich s prevzatím, prevádzkou 

a vyprataním Staveniska Zhotoviteľom, ako aj likvidáciou odpadov, ktoré sú výsledkom činnosti